
S Philodendron Imperial Green 30cm/6 NL, živá
rostina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.5.2025 12:02
1/2

Kód produktu 449067 
Hmotnost 0,5000 
Balení 6,0000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
5,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Philodendron Imperial Green 30cm/6 NL, živá
rostina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.5.2025 12:02
2/2

Popis
Philodendron 'Imperial Green' je oblíbená tropická
rostlina, známá pro své atraktivní, lesklé listy a
nenáročnost na péči. Zde jsou některé klíčové
vlastnosti této rostliny:

Vzhled: Tato odrůda philodendronu má velké, tmavě
zelené, lesklé listy, které mají oválný tvar. Listy
mohou mít délku až 30 cm a vytvářejí bohatý,
tropický vzhled.

Růst: Philodendron 'Imperial Green' roste jako
keřovitá rostlina s kompaktním vzrůstem, obvykle
dorůstá výšky kolem 1 metru a šířky mezi 60–90 cm.
Může se pěstovat jako pokojová rostlina i venku v
teplých klimatech.

Pěstování: Preferuje jasné, rozptýlené světlo, ale
může tolerovat i slabší osvětlení. Je důležité chránit
rostlinu před přímým slunečním světlem, které by
mohlo spálit listy. Ideální půda je dobře odvodněná a
bohatá na organické látky.

Údržba: Zálivka by měla být pravidelná, aby půda
zůstávala mírně vlhká, ale není dobré přelívat.
Nadměrná vlhkost může vést k hnilobě kořenů.
Philodendron snadno reaguje na hnojení každý
měsíc během vegetačního období.

Vlhkost a teplota: Preferuje teplé a vlhké podmínky.
Ideální teplota se pohybuje mezi 18–27 °C, přičemž
je citlivý na mráz.

Toxicita: Philodendron 'Imperial Green' je považován
za mírně toxický pro domácí zvířata a děti, proto je
dobré mít to na paměti, pokud máte mazlíčky.

Zdravotní přínosy: Tato rostlina je také ceněna pro
svou schopnost zlepšovat kvalitu vzduchu tím, že
filtruje škodlivé látky.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 30,00 cm


